
Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

Wrocław,  26 lipca 2022r. 

 
 

           

           

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego: Pakiet nr 1 – System 

do biopsji fuzyjnej gruczołu krokowego – 1 kpl., Pakiet nr 2 – Ultrasonograf na potrzeby 

Zakładu Radiologii Zabiegowej – 1 kpl., Pakiet nr 3 – Echokardiograf wysokiej klasy  

z wyposażeniem – 1 kpl., znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.39.2022 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.)  

– dalej Pzp, dziękując za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę sprzętu 

medycznego: Pakiet nr 1 – System do biopsji fuzyjnej gruczołu krokowego – 1 kpl., Pakiet  

nr 2 – Ultrasonograf na potrzeby Zakładu Radiologii Zabiegowej – 1 kpl., Pakiet  

nr 3 – Echokardiograf wysokiej klasy z wyposażeniem – 1 kpl., znak sprawy: 

4WSzKzP.SZP.2612.39.2022, informuje, że na postawie art. 239 ust. 2 Pzp: 

Lp. KRYTERIUM 
WAGA KRYTERIUM 

(1%=1 pkt) 
SPOSÓB OCENY 

1. Cena 60% minimalizacja 

2. Termin dostawy 20% indywidualnie 

3. Termin gwarancji/rękojmi 20% indywidualnie 

OGÓŁEM: 100%  

 

uznał za najkorzystniejsze oferty złożone przez:  

Lp 
Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

Wykonawcy, NIP 
Pakiet Cena brutto Termin dostawy 

Termin 

gwarancji/rękojmi 

1. 

Meden-Inmed Sp. z o.o. 

ul. Wenedów 2, 

75-847 Koszalin 

NIP 669-22-55-563 

1 548 640,00 PLN do 6 tygodni 24 miesiące 

2. 

SONOlife Sp. z o.o. 

Al. Zygmunta Krasińskiego 20A, 

64-100 Leszno 

NIP 634-27-61-538 

2 289 900,00 PLN do 3 tygodni 24 miesiące 

3. 

Medinco Sp. z o.o. 

Rondo ONZ 1, piętro 12, 

00-124 Warszawa 

NIP 522-26-73-475 

3 765 000,00 PLN do 3 tygodni 24 miesiące 

 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli 

oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

Lp 
Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

Wykonawcy, NIP 
Pakiet 

Ilość punktów w 

kryterium cena 

brutto 

Ilość punktów w 

kryterium termin 

dostawy 

Ilość punktów w 

kryterium termin 

gwarancji/rękojmi 

Ilość punktów 

RAZEM 

1. 

Meden-Inmed Sp. z o.o. 

ul. Wenedów 2, 

75-847 Koszalin 

NIP 669-22-55-563 

1 60,00 8,00 0,00 68,00 

2. 

SONOlife Sp. z o.o. 

Al. Zygmunta Krasińskiego 

20A, 

64-100 Leszno 

NIP 634-27-61-538 

2 60,00 20,00 0,00 80,00 

3. 

Medinco Sp. z o.o. 

Rondo ONZ 1, piętro 12, 

00-124 Warszawa 

NIP 522-26-73-475 

3 60,00 20,00 0,00 80,00 

 
 

 


